
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 427 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 00:00  
			Souhrn událostí uplynulého dne – 2.4. 2024	AGRIS
		
	03.04.  
			Když jednu práci dělají dva. Systém, který vrací matky do práce, se firmám prodraží	IHNed
		
	03.04.  
			Finanční trhy (3. 4. 2024)	IHNed
		
	02.04. 22:32 · 
			Most představí nový manuál reklamního označování provozoven ve městě	Město Most
		
	02.04. 22:28  
			Patřila do jiného světa. Zemřela spisovatelka z Guadeloupe Maryse Condé	Aktuálně
		
	02.04. 22:20  
			Jsme jako fackovací panák, říká o ukrajinském seznamu Čížek	zlinskenovinky.cz
		
	02.04. 21:55  
			AMD rozšířilo nabídku mobilních CPU o Ryzen 5 7235H(S) a Ryzen 7 7435H(S)	Svět hardware
		
	02.04. 21:10  
			Rajchl (PRO): Odchod do penze v 63 letech a vyšší důchody než nyní. Víme jak na to	Parlamentní listy
		
	02.04. 21:01  
			Lhal, že prchá před válkou, znásilnil dítě a užívá si dávek. Přesto ho nevyhostí	iDnes
		
	02.04. 20:45  
			Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují	Živě
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 00:08 · 
			Specialista/Specialistka v oblasti DPH (Základní informace o služebním místě číslo funkčního..)	MFČR
		
	dnes, 00:01 · 
			Vinohradská 12: BIS rozbila proruskou síť v Praze	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	03.04. · 
			Nedostupnost webových stránek (Sdílejte Z důvodu nutné údržby mohou být webové stránky České..)	ČNB Aktuality
		
	03.04. · 
			POZVÁNÍ NA ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA	Hlučín
		
	02.04. 23:14 · 
			TOMORROW is #SafePlaceSelfie Day! One of the most important preparedness action you can take is to figure out where your safe place would be when worse comes to worse. Tomorrow, share your selfie in your safe place.	NWS
		
	02.04. 22:38 · 
			Magistrát má nová telefonní čísla (Všechna pracoviště mosteckého magistrátu mají od března n..)	Město Most
		
	02.04. 22:37 · 
			Eiffelovka v Mostě? Ano, bude! (Symbol Paříže a letošních olympijských her se bude majestátn..)	Město Most
		
	02.04. 22:34 · 
			April 2 4:30 pm ET - The enhanced (level 3 of 5) risk area has expanded south this afternoon. Main concerns tonight are the potential for damaging wind gusts in the strong/severe storms as well as the potential for tornadoes, of which a...	NWSTallahassee
		
	02.04. 22:32 · 
			Most představí nový manuál reklamního označování provozoven ve městě	Město Most
		
	02.04. 22:05 · 
			Hovory: "Domluvili jsme se s aktéry filmu, že se svou jinakostí půjdou na trh	ČRO podcast - Plus
		
	02.04. 21:48 · 
			Návštěva podnikatelské delegace v Uruguayi se zaměřením na sektor IT a digitalizaci	MZv ČR v Buenos Aires
		
	02.04. 21:30 · 
			MAP III (Odkazy Pozvánka na závěrečný ŘV 29.11.2023 [PDF, 23,6 MB] (10.11.2023) Zápis ŘV 29...)	Praha 15
		
	02.04. 21:24 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 - pouze na území ČR	MZv ČR v Limě
		
	02.04. 21:22 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 - budou probíhat pouze na území České republiky ve dnech 7. a 8. června 2024	MZv ČR Santiago
		
	02.04. 21:16 · 
			Jak by vypadal současný poryv návratu černého kašle bez covidové pandemie? „Myslím si, že by byl jednoznačně nižší,“ uvedl exministr zdravotnictví Roman Prymula v Interview ČT24. (video)	Interview ČT24
		
	02.04. 21:01 · 
			Malování na moštárně (V pondělí 1x za čtrnáct dnů malování pro začátečníky v čase uvedeném n..)	Brandýs nad Labem
		
	02.04. 20:50 · 
			Cez veľkonočné sviatky až tri letné dni za sebou Popri mimoriadnej epizóde so saharským prachom sa na Slovensku vyskytli aj mnohé ďalšie významné charakteristiky poveternostnej situácie, predovšetkým čo sa týka teploty vzduchu. Napr.	Slovenský hydrometeorologický ústav
		
	02.04. 20:43 · 
			V úterý 2. dubna 2024 se Strakova akademie večer zahalila do modré barvy. Úřad vlády ČR se tak symbolicky opět zapojil do kampaně Česko svítí modře na podporu Světového dne zvýšení povědomí o autismu. https://vlada.gov.	Úřad vlády ČR
		
	02.04. 20:26 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, oznámení o možnosti převzetí písemnosti - DÁVID	Policie
		
	02.04. 20:06 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Plzeňská policie má nové služební vozidlo pro kontrolu autobusů a kamionů	ČRO podcast - Plzeň
		
	02.04. 20:05 · 
			Ex libris: Jak budovat a udržet odolnou společnost? Odpověď ve své knize hledají filozofka a dokumentaristka	ČRO podcast - Plus
		
	02.04. 20:00 · 
			Velké odhalení ukáže, jak bojovat proti podvodným telefonátům	O Pojištění.cz
		
	02.04. 19:57 · 
			Denní přehled: Wall Street a kryptoměny klesají	xtb
		
	02.04. 19:52 · 
			Sedm humanitárních pracovníků charity World Central Kitchen zemřelo v noci na úterý v Gaze. Jsou mezi nimi občané Austrálie, Velké Británie, USA, Kanady a Polska. (video)	ČT 24
		
	02.04. 19:50 · 
			Zprávy pro Plzeňský kraj: Před více než 100 lety se začali v Lužanech na jižním Plzeňsku potkávat ochotníci	ČRO podcast - Plzeň
		
	02.04. 19:35 · 
			Plzeňské zajímavosti: Varujte se konzumu, vyzývá socha růžového králíka v Plzni	ČRO podcast - Plzeň
		
	02.04. 19:18 · 
			Na základně v Rukle navštívil premiér české dělostřelce, kteří jsou součástí předsunutých aliančních jednotek. „Jsem hrdý, že se naši vojáci aktivně podílejí na posílení východního křídla NATO.	Úřad vlády ČR
		
	02.04. 19:13 · 
			Tesla se po údajích o dodávkách za 1. čtvrtletí propadla o 6 %	xtb
		
	02.04. 19:02 · 
			Jaké to je být zahraničním novinářem v Česku? Zeptali jsme se i Marianne Allweiss, zpravodajky německého veřejnoprávního rozhlasu ARD. I o tom byl pondělní Newsroom plný toho nejlepšího z rubriky Já, novinář. (video)	Newsroom ČT24
		
	02.04. 19:00 · 
			Dopolední host: Ke 14 vraždám se na mučidlech přiznal „vlkodlak z Bedburgu“. Jeho příběh četli lidé na letácích	ČRO podcast - České Budějovice
		
	02.04. 18:56 · 
			Zápis ze zasedání komise pro NM ze dne 21.3.2024	Cheb
		
	02.04. 18:46 · 
			Pouštění draků je tradiční činnost během čínského festivalu Qingming. Je to sport a forma zábavy, ale ve starověku to byla také forma exorcismu, o které se věřilo, že může zahnat neštěstí. (video)	Čínský rozhlas
		
	02.04. 18:40 · 
			Premiér Fiala navštívil v Litvě české vojáky a ve Vilniusu jednal s dalšími lídry o budoucnosti EU	Vláda
		
	02.04. 18:32 · 
			J&T ARCH INVESTMENTS SICAV, a.s.: Oznámení o výši primárního úpisu v 1Q 2024	Patria
		
	02.04. 18:16 · 
			☀️ První letní den - tak se zapsalo do meteorologické historie letošní Velikonoční pondělí. Teploty přesáhly 25 stupňů Celsia. ❄️ Před jedenácti lety měli koledníci o řád mrazivější podmínky. (video)	Události Zlín
		
	02.04. 18:10 · 
			Check out the latest cloud cover forecast for the upcoming solar eclipse on Monday, April 8! Now that we're closer, you can also get detailed NWS point forecast for Monday at weather.	NWS
		
	02.04. 18:07 · 
			Čtvrt roku odkladů nástupu do Liberty. ⚠ Většina zaměstnanců Liberty Ostrava ani tento týden nepůjde do práce. Podnik jim návrat po čtrnácté odložil. Do provozů teď dochází přibližně 2100 lidí, necelé čtyři tisíce zůstávají doma. (video)	Události Ostrava
		
	02.04. 18:01 · 
			Webinář na téma podpory inovací na vysokých školách	dzs-cz
		
	02.04. 18:01 · 
			W nocy zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami🌙. Przelotne opady deszczu🌧, w pasie Pojezierzy oraz w górach także deszczu ze śniegiem i śniegu🌨, a w Tatrach i Sudetach śniegu🌨.	Instytut Meteorologii
		
	02.04. 18:00 · 
			Dokuseriál: První rok první dámy (Exkluzivní dokumentární seriál mapující první rok paní Evy..)	ČRO podcast - Dvojka
		
	02.04. 18:00 · 
			2. dubna 2024 (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 1995 na ..)	Kutná Hora
		
	02.04. 17:56 · 
			Výstava Petra Písaříka v Miláně (V rámci Milánského týdne umění/ Milano Art Week 2024 proběh..)	MZv ČR Milano
		
	02.04. 17:47 · 
			Dva dnešní problémy - Tesla a výnosy (Po smíšeném začátku se evropské akcie postupně noří do..)	Patria
		
	02.04. 17:38 · 
			Výzva k odstranění odstaveného silničního vozidla technicky nezpůsobilého k provozu - ulice Raisova, Jičín	Jičín
		
	02.04. 17:37 · 
			Městská policie Jičín (Městskou policii v Jičíně řídí ze zákonastarosta JUDr. Jan Malý, tel...)	Jičín
		
	02.04. 17:36 · 
			Informace z jednání rady města 2024 (Odkazy 2024_3_25 [PDF, 775 kB] 2024_3_18 [PDF, 593 kB] ..)	Mělník
		
	02.04. 17:36 · 
			Výzva k odstranění odstaveného silničního vozidla technicky nezpůsobilého k provozu - ulice Pod Lipami, Jičín	Jičín
		
	02.04. 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Některé vlastnosti potřebné pro arcibiskupa mám v jakémsi zárodku, přiznává nový metropolita moravský Josef Nuzík	ČRO podcast - Brno
		
	02.04. 17:21 · 
			Co indikuje vývoj výnosů krátkodobých obligací?	Patria
		
	02.04. 17:20 · 
			Aktuální centrální zakázky (Informace o aktuálně připravovaných veřejných zakázkách, k nimž ..)	MFČR
		
	02.04. 17:19 · 
			🟡 Státní rozpočet 🔵 Iniciativa na nákup munice pro Ukrajinu 🟡 Střelba na škole ve Finsku 🔵 Nejbohatší Češi Večerní přehled zpráv #ČT24 (video)	ČT 24
		
	02.04. 17:06 · 
			Dvacet minut Radiožurnálu: Hostem je Jan Sobotka, senátor za Starosty a nezávislé, který je členem dozorčí rady Národní sportovní agentury	ČRO podcast - Plus
		
	02.04. 17:05 · 
			Příběhy z kalendáře: Hans Christian Andersen. Dětství autora pohádky Princezna na hrášku připomíná drsný horor	ČRO podcast - Dvojka
		
	02.04. 17:00 · 
			Technický standard ICT komodit - osobní počítače, notebooky a monitory	MFČR
		
	02.04. 16:58 · 
			Čeští vojáci ze 13. dělostřeleckého pluku, kteří se tady v Litvě společně s dalšími zahraničními kolegy podílejí na společné obraně zemí NATO, dělají České republice dobré jméno a já jim za to děkuji.	Petr Fiala
		
	02.04. 16:52 · 
			🥇 ZLATO šplhá na čerstvý rekord (Rally na trhu zlata nevidí žádné známky uvolnění. D..)	xtb
		
	02.04. 16:49 · 
			Pravidelná zkouška sirén (Ve středu 3. dubna 2024 se uskuteční na celém území České republik..)	Praha
		
	02.04. 16:49 · 
			VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA, Opravné usnesení (Č.j.KRPC-7260-41/TČ-2024-020110..)	Policie
		
	02.04. 16:47 · 
			Stanici metra Florenc ozdobí světelné dílo Synapse v rámci projektu Světlo pro metro	Praha
		
	02.04. 16:46 · 
			V Blansku pokračují opravy chodníků ((Blansko.cz) Nezvykle brzy letos v Blansku začaly práce..)	Blansko
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (312)

	
	ČEZ (107)

	
	PX (33)

	
	PHILIP MORRIS (24)

	
	O2 (23)

	
	Léčiva (21)

	
	Pražské služby (14)

	
	Fortuna (10)

	
	Sigma (9)

	
	WTO (7)

	
	UNIPETROL (7)

	
	Moneta money bank (6)

	
	VIG (4)

	
	CETV (4)

	
	Kofola (3)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (62)

	
	Seznam.cz (37)

	
	Dopravní podnik (30)

	
	Tatra (28)

	
	České dráhy (26)

	
	Škoda auto (18)

	
	Letiště Praha (17)

	
	Benzina (15)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	Patria (9)

	
	T-Mobile (8)

	
	Chance (8)

	
	LOM (8)

	
	ČSA (6)

	
	Unicredit (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (83)

	
	Petr Pavel (79)

	
	Donald Trump (58)

	
	Andrej Babiš (46)

	
	Miloš Zeman (37)

	
	Oldřich Kulhánek (24)

	
	Město Jihlava (23)

	
	Město Kolín (22)

	
	Václav Havel (22)

	
	Město Brno (20)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Václav Moravec (14)

	
	Alena Schillerová (13)

	
	Komenský (13)

	
	Petr Jan (13)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (488)

	
	Volby (375)

	
	BRExit (153)

	
	Islámský stát (109)

	
	Povodně (103)

	
	Volby USA (62)

	
	Uprchlíci (47)

	
	Válka v Sýrii (43)

	
	Pobočky (35)

	
	Metanol (35)

	
	Penzijní reforma (33)

	
	Intervence ČNB (20)

	
	Řecko a krize (19)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Koronavirus (12)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2510)

	
	Rusko (900)

	
	USA (778)

	
	Ukrajina (651)

	
	Slovensko (382)

	
	Evropská unie (352)

	
	Německo (282)

	
	Izrael (206)

	
	Čína (202)

	
	Francie (185)

	
	Velká Británie (181)

	
	Polsko (177)

	
	Japonsko (92)

	
	Itálie (84)

	
	Španělsko (67)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (260)

	
	Energetika (145)

	
	Energie (127)

	
	Kryptoměny (86)

	
	Plyn (86)

	
	Elektřina (73)

	
	Zlato (63)

	
	Jaderné elektrárny (60)

	
	Ropa (46)

	
	Alkohol (41)

	
	Kakao (36)

	
	Ceny energie (29)

	
	Zemní plyn (28)

	
	Cena plynu (27)

	
	Víno (24)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (565)

	
	Dolar (189)

	
	Euro (177)

	
	Americký dolar (132)

	
	Česká koruna (127)

	
	Mzdy (76)

	
	Bitcoin (61)

	
	Euro dolar (41)

	
	Měny (27)

	
	Arménský dram (27)

	
	Eurozóna (25)

	
	PMI - index PMI (23)

	
	Lev (23)

	
	Měnové páry (15)

	
	Japonský jen (14)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Apple (70)

	
	Reuters (70)

	
	Google (61)

	
	Microsoft (37)

	
	Facebook (36)

	
	Americké akcie (30)

	
	Philip Morris International (26)

	
	Boeing (24)

	
	INTEL (24)

	
	BBC (23)

	
	DAX (21)

	
	Samsung (20)

	
	Dow Jones (20)

	
	BMW (17)

	
	Volkswagen (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (32)

	
	Android (18)

	
	Office (10)

	
	IOS (9)

	
	Octavia (8)

	
	Galaxy (8)

	
	Blade (6)

	
	XBox (5)

	
	Fabia (5)

	
	Linux (3)

	
	IPhone (3)

	
	Intel Core (2)

	
	Centrum.cz (2)

	
	Felicia (2)

	
	IPad (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Domy (343)

	
	Růst (333)

	
	Propad (198)

	
	Byty (166)

	
	Doprava (148)

	
	Ekonomika (138)

	
	Obchod (116)

	
	Vzrůst (102)

	
	Hospodářství (83)

	
	Rozpočet (82)

	
	HDP (71)

	
	Krize (71)

	
	Spotřeba (54)

	
	Pracovní místa (38)

	
	Deficit (36)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (225)

	
	Index (210)

	
	Události (149)

	
	Zisk (138)

	
	Burza (127)

	
	Investice (120)

	
	Investor (115)

	
	Obchodování (108)

	
	Fond (87)

	
	Riziko (86)

	
	Finance (73)

	
	Akciový trh (72)

	
	Evropská komise (70)

	
	Výnos (68)

	
	Analytici (65)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (376)

	
	Banka (241)

	
	Podpora (230)

	
	Hasiči (191)

	
	Důchod (140)

	
	Sazba (121)

	
	Penze (108)

	
	Domácnost (71)

	
	Senioři (65)

	
	Mzda (60)

	
	Dovolená (44)

	
	Poplatky (42)

	
	Pojišťovna (34)

	
	Pojištění (28)

	
	Slevy (24)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (358)

	
	Dotace (179)

	
	Průmysl (148)

	
	Podnik (140)

	
	Elektrárny (113)

	
	Daně (112)

	
	Výroba (111)

	
	Příjem (110)

	
	Zaměstnanec (107)

	
	Prodej (103)

	
	Vlaky (103)

	
	Značka (102)

	
	Lékaři (101)

	
	Knihy (100)

	
	Majitel (95)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (9)

	
	ČSOB banka (6)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	AIR bank (2)

	
	FIO banka (2)

	
	Raiffeisen bank (2)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	HSBC Bank (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	
	ING banka (None)

	
	Genius banka (None)

	
	LBBW bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (237)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (67)

	
	Brusel (67)

	
	ČNB (58)

	
	Centrální banka (51)

	
	Úřad práce (47)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (41)

	
	Ministerstvo financí (41)

	
	FED (40)

	
	ECB (35)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (32)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (31)

	
	NKÚ (30)

	
	ČSÚ (28)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (313)

	
	Novely (66)

	
	Nové zákony (49)

	
	Stavební zákon (35)

	
	Zákon o obcích (10)

	
	Školský zákon (5)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o účetnictví (3)

	
	Přestupkový zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1066)

	
	Brno (236)

	
	Most (180)

	
	Plzeň (170)

	
	Ostrava (150)

	
	Litvínov (126)

	
	Zlín (114)

	
	Kálovéhradecký kraj (108)

	
	Pardubice (94)

	
	Jihlava (82)

	
	Olomouc (68)

	
	Středočeský kraj (62)

	
	Moravskoslezský kraj (60)

	
	Ústí nad Labem (56)

	
	Plzeňský kraj (52)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (562)

	
	Vláda (531)

	
	Parlament České republiky (258)

	
	Premiér (218)

	
	Politik (153)

	
	Ano (150)

	
	Strana zelených (135)

	
	ODS (107)

	
	LIDEM (89)

	
	Poslanci (82)

	
	Obrana (81)

	
	Nato (80)

	
	Hrad (70)

	
	Sněmovna (66)

	
	Reforma (48)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1194)

	
	Stát (705)

	
	Společnost (592)

	
	Mez (563)

	
	Trh (525)

	
	Země (466)

	
	Koruna (458)

	
	Cena (440)

	
	Abe (435)

	
	Milion (378)

	
	Informace (365)

	
	Úřad (364)

	
	Republika (361)

	
	Konec (360)

	
	Pokles (352)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (869)

	
	Velký (659)

	
	Poslední (589)

	
	Druhý (555)

	
	Celý (397)

	
	Veřejný (371)

	
	Hlavní (358)

	
	Některý (315)

	
	Bývalý (307)

	
	Sociální (294)

	
	Jiný (294)

	
	Každý (286)

	
	Největší (265)

	
	Letošní (252)

	
	Možný (248)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (502)

	
	Říkat (488)

	
	Změnit (403)

	
	Uvést (357)

	
	Nebýt (345)

	
	Říct (290)

	
	Zveřejnit (273)

	
	Oznámit (255)

	
	Získat (252)

	
	Zemřít (250)

	
	Skončit (244)

	
	Oblast (243)

	
	Dát (235)

	
	Rozhodnout (235)

	
	Jednat (232)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 3.4.2024 00:30:50
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	